
 cocktails signature 

cos’moroccan

vodka infusée à la marjolaine, citron vert,
jus de cranberry, cointreau

sage margarita 
tequila infusée à la sauge, jus de citron,
cointreau

basil touch
beefeater, ananas frais, basilic, jus de citron

tulum’s twist

tequila infusée à la menthe, 
mahia à l’anis, sour mix, french bitter

230



pour toujours au selman

œufs mimosa traditionnel 

œufs mimosa
œufs de saumon, aneth

tomates mozzarella
basilic, huile d’olive 

la fameuse romaine 
sauce caesar 

carpaccio
comme on l’aime à venise

“pit’zza” saumon fumé

tarama aux oursins 
toast melba croustillant

mesclun d’herbes et salades
huile d’olive, citron 

artichauts du pays vapeur
vieux vinaigre, agrumes, sésame

salade de fenouil finement râpé
poutargue, stracciatella, agrumes

avocat grillé
condiment de poutargue, grenade

thon rouge de méditerranée à cru
mille fleurs, radis

daurade en gravelax marinée à l’aneth
vinaigre de concombre 

carbonara de calmars sauvages 

carbonara de calmars sauvages
bœuf fumé 

420

210

260

210

260

260

320

290

210

210

150

300

320

230

120

salade niçoise 340



en plus

pommes allumettes 

pommes mousseline 

légumes des jardins
étuvés au cerfeuil 

riz poêlé croustillant 

pâtes à la tomate 

maïs grillé 
comme un risotto au parmesan

poulpe de roche au barbecue
condiment tomate, olives, câpres, haricots blancs

pacchieri de homard légèrement épicé 
bisque 

paillard de volaille sur la braise 
tomate, basilic, mozzarella

les piqués

piqué de saumon en aigre-doux
légumes au jus mijotés 

piqué de mixed grill d’agneau
sauce diable 

piqué de filet de bœuf
sauce au poivre

310

300

80

120

530

300

420

80

80

100

390

370

400

côte de veau en cocotte
crème, morilles

club sandwich, pommes frites

le big burger, frites

300

300

piqué de loup
à la grec, tomate rôtie

400



 desserts

ananas, grenade, agrumes surprise 
menthe fraîche 

churros 
caramel au beurre demi-sel

gratin soufflé de chocolat pure origine 
glace vanille

crème brûlée à la gousse de vanille 
pour 2 

dégustation de glaces et sorbets

260

160

250

120

170

porc 
vegetarien 
sans lactose 
sans gluten 
poisson de pêche
locale produit local


