

COCKTAILS SIGNATURE

230

COS'MOROCCAN

VODKA INFUSÉE À LA MARJOLAINE, CITRON VERT, JUS DE CRANBERRY, COINTREAU

SAGE MARGARITA

TEQUILA INFUSÉE À LA SAUGE, JUS DE CITRON, COINTREAU

BASIL TOUCH

BEEFEATER, ANANAS FRAIS, BASILIC, JUS DE CITRON

TULUM'S TWIST

TEQUILA INFUSÉE À LA MENTHE, MAHIA À L'ANIS, SOUR MIX, FRENCH BITTER

TARAMA AUX OURSINS TOAST MELBA CROUSTILLANT		260
MESCLUN D'HERBES ET SALADES HUILE D'OLIVE, CITRON	*	120
ARTICHAUTS DU PAYS VAPEUR VIEUX VINAIGRE, AGRUMES, SÉSAME		210
SALADE DE FENOUIL FINEMENT RÂPÉ POUTARGUE, STRACCIATELLA, AGRUMES		260
AVOCAT GRILLÉ CONDIMENT DE POUTARGUE, GRENADE		290
SALADE NIÇOISE		340
THON ROUGE DE MÉDITERRANÉE À CRU MILLE FLEURS, RADIS		420
DAURADE EN GRAVELAX MARINÉE À L'ANETH VINAIGRE DE CONCOMBRE		320
CARBONARA DE CALMARS SAUVAGES	⑨ ● ≒	210
CARBONARA DE CALMARS SAUVAGES BŒUF FUMÉ	(1)	210

POUR TOUJOURS AU SELMAN

ŒUFS MIMOSA TRADITIONNEL		150
ŒUFS MIMOSA ŒUFS DE SAUMON, ANETH		230
TOMATES MOZZARELLA BASILIC, HUILE D'OLIVE		300
LA FAMEUSE ROMAINE SAUCE CAESAR		210
CARPACCIO COMME ON L'AIME À VENISE	(#)	260
"PIT'ZZA" SAUMON FUMÉ		320

CLUB SANDWICH, POMMES FRITES		300
LE BIG BURGER, FRITES		300
MAÏS GRILLÉ Comme un risotto au parmesan		310
POULPE DE ROCHE AU BARBECUE CONDIMENT TOMATE, OLIVES, CÂPRES, HARICOTS BLANCS		300
PACCHIERI DE HOMARD LÉGÈREMENT ÉPICÉ BISQUE		530
PAILLARD DE VOLAILLE SUR LA BRAISE TOMATE, BASILIC, MOZZARELLA	©	300
CÔTE DE VEAU EN COCOTTE CRÈME, MORILLES	•	420
LES PIQUÉS		
PIQUÉ DE LOUP À LA GREC, TOMATE RÔTIE		400
PIQUÉ DE SAUMON EN AIGRE-DOUX LÉGUMES AU JUS MIJOTÉS	P	370
PIQUÉ DE MIXED GRILL D'AGNEAU SAUCE DIABLE	①	390
PIQUÉ DE FILET DE BŒUF SAUCE AU POIVRE		400
EN PLUS		
POMMES ALLUMETTES		80
POMMES MOUSSELINE	V	80
LÉGUMES DES JARDINS ÉTUVÉS AU CERFEUIL	V	80
RIZ POÊLÉ CROUSTILLANT	V (1) (1)	100
PÂTES À LA TOMATE	V	120

DESSERTS

ANANAS, GRENADE, AGRUMES SURPRISE		160
MENTHE FRAÎCHE		
CHURROS	V	120
CARAMEL AU BEURRE DEMI-SEL		
GRATIN SOUFFLÉ DE CHOCOLAT PURE ORIGINE	V	250
GLACE VANILLE		
CRÈME BRÛLÉE À LA GOUSSE DE VANILLE	V	260
POUR 2		
DÉGUSTATION DE GLACES ET SORBETS		170

PORC

VEGETARIEN

SANS LACTOSE

B SANS GLUTEN

[√] POISSON DE PÊCHE